Итоги реализации жилищных программ 
 на территории Кривошеинского района в 2013 году

Федеральная целевая программа  «Социальное развитие села до 2013года» 

	год
	Количество семей, получателей социальной выплаты

	1.1.  Улучшение жилищных условий граждан

	2013
	2 семьи - приобретение

	1.2. Обеспечение жильём молодых семей и молодых специалистов

	2013
	2 специалиста -  приобретение

	
Размер социальных выплат  (тыс. руб.)

	год
	местный
бюджет
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	Итого:

	2013

	384,4
	1010,0
	1130,0
	2523,40


    
Подпрограмма «Обеспечение жильем  молодых  семей»
[bookmark: _GoBack]федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы

	год
	Количество молодых семей  получателей социальных выплат
	Размер социальных выплат (тыс. руб.)

	
	
	местный
бюджет
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	Итого:

	
2013

	
3
	285,768
	285,768
	449,064
	1020,60



Подпрограмма «Выполнение государственных обязательств по обеспечению  жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством»
(граждане, выезжающие из районов Крайнего Севера
и приравненных к ним местностей) 

	год
	Количество семей получателей социальных выплат
	Размер социальных выплат (тыс. руб.)

	
	
	федеральный бюджет 

	
2013

	5
	9768,139



Закон Томской области от 06.06.2006  № 116 –ОЗ «О форме и порядке предоставления социальной поддержки по обеспечению жильём ветеранов, инвалидов и семей, имеющих, детей- инвалидов»

	год
	Количество граждан   получателей социальных выплат
	Размер социальных выплат (тыс. руб.)

	
	
	федеральный бюджет 

	
2013

	3
	3594,60



